

Datum vystavení: 23.10.2019

Kupující: 37636
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 Praha 8 - Libeň
IČO: 68378271
DIČ DPH: CZ68378271

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Za Radnicí 828

252 41 Dolní Břežany

Česká republika

Kont. osoba: Jiří LOKŠA
Telefon: +420 266 051 304
E-mail: jiri.loksa@eli-beams.eu

Ext. číslo: 0019912121

Int. číslo: OPIC-11559/2019
Nabídka: INKR-910/2019

Potvrzení objednávky: 0019912121

Místo a kontakt pro dopravu: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.-ELI
Beamlines-sklad
Průmyslová 836
Dolní Břežany
Mgr. Lokša Jiří

Strana číslo: 1

číslo projektu: LM2017094

název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Z12686 0.0.026.27 Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 1,35 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2,7 m	1 482,300	4 002,21	21% 19,413 kg
Z13009 C Řez-C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	55,800	111,60	21%
Z12686 0.0.026.27 Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 1,35 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2,7 m	1 482,300	4 002,21	21% 19,413 kg
Z13009 C Řez-C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	55,800	111,60	21%
Z12686 0.0.026.27 Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 2,64 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	5,28 m	1 482,299	7 826,54	21% 37,963 kg
Z13009 C Řez-C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	55,800	111,60	21%
Z12686 0.0.026.27 Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 1x po 1,8 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	1,8 m	1 482,300	2 668,14	21% 12,942 kg
Z13009 Řez-C	1 ks	55,800	55,80	21%

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v

HABERKORN

Potvrzení objednávky: 0019912121

Strana číslo: 2

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
C				
	Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě			
Z12686 0.0.026.27	Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 3x po 1,8 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	5,4 m 1 482,300	8 004,42	21% 38,826 kg
Z13009 C	Řez-C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	3 ks 55,800	167,40	21%
Z12686 0.0.026.27	Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 2,64 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	5,28 m 1 482,299	7 826,54	21% 37,963 kg
Z13009 C	Řez-C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks 55,800	111,60	21%
Z12686 0.0.026.27	Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 3x po 1,025 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	3,075 m 1 482,299	4 558,07	21% 22,109 kg
Z13009 C	Řez-C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	3 ks 55,800	167,40	21%
Z12686 0.0.026.27	Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 1,96 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	3,92 m 1 482,301	5 810,62	21% 28,185 kg
Z13009 C	Řez-C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks 55,800	111,60	21%
Z12686 0.0.026.27	Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 1,949 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	3,898 m 1 482,301	5 778,01	21% 28,027 kg
Z13009 C	Řez-C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks 55,800	111,60	21%
Z12686 0.0.026.27	Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 0,626 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	1,252 m 1 482,300	1 855,84	21% 9,002 kg
Z13009 C	Řez-C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks 55,800	111,60	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.

HABERKORN

Potvrzení objednávky: 0019912121

Strana číslo: 3

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Z12686 0.0.026.27 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	0,89 m	1 482,303	1 319,25	21%
Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 0,445 m			6,399 kg	
Z13009 C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	55,800	111,60	21%
Řez-C				
Z12686 0.0.026.27 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	0,54 m	1 482,296	800,44	21%
Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 0,27 m			3,883 kg	
Z13009 C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	55,800	111,60	21%
Řez-C				
Z12686 0.0.026.27 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	0,9 m	1 482,300	1 334,07	21%
Profil 8 80x80 Profil 8 80x80 Specifikace rozměru: 2x po 0,45 m			6,471 kg	
Z13009 C Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	55,800	111,60	21%
Řez-C				
Z12712 0.0.026.37 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	20 ks	37,440	748,80	21%
Krytka 8 80x80 Abdeckkappe 8 80x80			0,38 kg	
Z27347 0.0.411.24 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	18 ks	93,600	1 684,80	21%
Úhelník 8 40x40 Zn Winkel 8 40x40 Zn			2,142 kg	
Z27348 0.0.411.23 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	25 ks	127,800	3 195,00	21%
Úhelník 8 80x80 ZN Winkel 8 80x80 Zn			6,75 kg	
Z30260 0.0.602.36 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	8 ks	1 459,800	11 678,40	21%
Úhelník 8 160x160 Al M8 Winkel 8 160x160 Al M8			8,8 kg	
Z12683 0.0.026.03 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2,4 m	525,600	1 261,44	21%
Profil 8 40x40 Profil 8 40x40 Specifikace rozměru: 2x po 1,2 m			5,928 kg	
Z13008 B Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	38,700	77,40	21%
Řez-B				
Z12683 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	1,7 m	525,600	893,52	21%
Profil 8 40x40				

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v

HABERKORN

Potvrzení objednávky: 0019912121

Strana číslo: 4

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
0.0.026.03 Profil 8 40x40 Specifikace rozměru: 2x po 0,85 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě				4,199 kg
Z13008 B Řez-B Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	38,700	77,40	21%
Z12683 0.0.026.03 Profil 8 40x40 Profil 8 40x40 Specifikace rozměru: 2x po 1 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 m	525,600	1 051,20	21% 4,94 kg
Z13008 B Řez-B Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	38,700	77,40	21%
Z12683 0.0.026.03 Profil 8 40x40 Profil 8 40x40 Specifikace rozměru: 2x po 0,628 m Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	1,256 m	525,597	660,15	21% 3,102 kg
Z13008 B Řez-B Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	2 ks	38,700	77,40	21%
Z12710 0.0.026.01 Krytka 8 40x40 Abdeckkappe 8 40x40 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	8 ks	13,410	107,28	21% 0,04 kg
Z31509 0.0.665.53 Úhelník 8 40 RAL 9006 Winkel 8 40 weißaluminium ähnlich RAL 9006 Termín expedice: 7. 11. 2019 Uvedená cena je Netto po 10% slevě	4 ks	78,390	313,56	21% 0,352 kg
T50010 Bp 201 Balné 201-více kg Packing 201-more kg Termín expedice: 7. 11. 2019	1 ks	330,000	330,00	21%
N08292 KR Doprava RKL Termín expedice: 7. 11. 2019	1 ks	3 120,000	3 120,00	21%

Celkem: 307,229 kg

Dodavatel: Haberkorn s.r.o.

Odběratel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v

HABERKORN

Potvrzení objednávky: 0019912121

Strana číslo: 5

		Částky v CZK		
		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	82 646,71	17 355,81	100 002,52
Celkem		82 646,71	17 355,81	100 002,52
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				100 002,52

Vystavil(a): Aneta HAMPLOVÁ

Převzal(a), dne:

Cena je stanovena FCA Mokrý Lazce, ČR podle INCOTERMS 2000. Náklady na balné a dopravu hradí kupující.

Platební podmínky: převodem, splatnost 14 dnů.

Způsob dopravy: dOPRAVA RKL - sjednaná doprava

Termín dodání je platný, budou-li k datu dodání uhrazeny všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. po datu splatnosti.

V případě že jsou všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. uhrazeny, považujte toto sdělení za bezpředmětné.

V ostatním platí Všeobecné obchodní podmínky Haberkorn s.r.o., které jsou zveřejněny na www.haberkorn.cz/VOP

Kontaktní osoba: Aneta HAMPLOVÁ
Telefon: +420 553 757 221

E-mail: aneta.hamplova@haberkorn.cz
WWW: www.haberkorn.cz
Fax: +420 553 757 120